1

证券代码：300464         股票简称：星徽股份        公告编号：2022-005

广东星徽精密制造股份有限公司

 关于持股 5%以上股东部分股份被司法冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 26

日收到持股 5%以上股东孙才金出具的《股份冻结告知函》获悉孙才金持有本公

司的部分股份被司法冻结，具体情况如下：

一、本次股份被冻结的基本情况

股东

名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次涉及

股份数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

及限售

类型

起始日 到期日

冻结申请

人/拍卖人

等

原因

孙才金 否 3,400,000 14.79% 0.96% 否
2022-01

-11

2025-01

-10

广东省深

圳市福田

区人民法

院

司法冻

结

根据《股份冻结告知函》，何剑峰与汝州广富云咨询服务中心（有限合伙）

（以下简称“汝州广富云”）之间存在合伙企业纠纷，何剑峰向广东省深圳市福

田区人民法院（以下简称“法院”）申请诉前财产保全。孙才金为汝州广富云普

通合伙人，承担连带责任，因此法院冻结孙才金所持公司股份 3,400,000 股。截

至《股份冻结告知函》出具日，孙才金未收到法院送达的冻结股份相关通知。

二、股东股份累计被冻结的情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份累计被冻结的情况如

下：

股东名称
持股数量

（股）

持股

比例

累计被冻结

数量（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

 2

孙才金 22,980,922 6.51% 7,732,091 33.65% 2.19%

朱佳佳 3,361,773 0.95% 1,302,161 38.73% 0.37%

SUNVALLEY E－COMMERCE

（HK）LIMITED
3,983,928 1.13% - - -

深圳市恒富致远投资管

理合伙企业（有限合伙）
1,668,580 0.47% - - -

深圳市广富云网投资管

理合伙企业（有限合伙）
1,668,580 0.47% - - -

深圳市亿网众盈投资管

理合伙企业（有限合伙）
1,668,580 0.47% - - -

深圳市泽宝财富投资管

理合伙企业（有限合伙）
1,712,448 0.48% - - -

新余市顺择齐欣咨询服

务中心（有限合伙）
4,749,700 1.35% - - -

新余市顺择同欣咨询服

务中心（有限合伙）
1,063,596 0.30% - - -

合计 42,858,107 12.14% 9,034,252 21.08% 2.56%

三、其他情况说明及风险提示

孙才金不是公司控股股东或实际控制人，其所持公司股份被司法冻结不会

导致公司控制权发生变更，亦不会对公司持续经营产生不利影响。公司将积极关

注上述事项的进展情况，按照法律法规的相关规定及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的《证券质押及司法冻

结明细表》。

2、孙才金出具的《股份冻结告知函》。

特此公告。

广东星徽精密制造股份有限公司董事会

                                         2022 年 1 月 26 日